

Číslo položky	druh	popis	Odhadovaný počet v ks/m	Nabízená cena v Kč za 1 ks/m bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
1.	žárovka E27/40W 230V	průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 1000 hod.	100	5,51	551,00 Kč
2.	žárovka E27/60W 230V	průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 1000 hod.	100	5,51	551,00 Kč
3.	žárovka E27/75W 230V	průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 1000 hod.	100	5,51	551,00 Kč
4.	žárovka E27/100W 230V	průměr 60 mm, délka 105 mm, životnost min. 1000 hod.	100	6,37	637,00 Kč
5.	zářivková trubice 18W, 230V	Délka 600 mm, průměr 26 mm, patice G13, životnost min. 20 000hod.	150	29,79	4 468,50 Kč
6.	zářivková trubice 36W, 230V	délka 1200 mm, průměr 26 mm, patice G13, životnost min. 20 000hod.	150	34,07	5 110,50 Kč
7.	zářivková trubice 58W, 230V	Délka 1500 mm, průměr 26 mm, patice G13, životnost min. 20 000hod.	150	37,28	5 592,00 Kč
8.	zářivkové těleso 1x36W	standardní elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla- mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový systém	50	457,8	22 890,00 Kč
9.	zářivkové těleso 2x36W	standardní elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla- mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový systém	50	479,2	23 960,00 Kč
10.	zářivkové těleso 2x58W	standardní elektronický předřadník, délka 1560 mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla- mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový systém	50	532,7	26 635,00 Kč
11.	zářivkové těleso 3x36W	standardní elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla- mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový systém	50	821,6	41 080,00 Kč
12.	svítidlo žárovkové nástěnné	stropní i nástěnné žárovkové svítidlo, materiál: kov a sklo, 1x60W, E27, 230V, IP20, prům. min. 265mm,	20	267,3	5 346,00 Kč
13.	kabel CYKY 5x1,5C	kabel silový s Cu jádrem 5x1,5mm ² , pro pevné uložení do země, pod omítku	200	14,42	2 884,00 Kč
14.	kabel CYKY 5x2,5C	kabel silový s Cu jádrem 5x2,5 mm ² , pro pevné uložení do země, pod omítku	200	23,45	4 690,00 Kč
15.	kabel CYKY 5x4C	kabel silový s Cu jádrem 5x 4 mm ² , pro pevné uložení do země, pod omítku	200	39,21	7 842,00 Kč
16.	kabel CYKY 3x1,5C	kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm ² , pro pevné uložení do země, pod omítku	200	8,66	1 732,00 Kč
17.	kabel CYKY 3x1,5A	kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm ² , pro pevné uložení do země, pod omítku	200	8,66	1 732,00 Kč
18.	kabel CYKY 3x2,5C	kabel silový s Cu jádrem 3x2,5 mm ² , pro pevné uložení do země, pod omítku	200	14,15	2 830,00 Kč
19.	krabice KPR 68 přístrojová hluboká	krabice přístrojová hluboká, pod omítku průměr: 73 mm, hloubka: 66 mm, vstupní otvory: 9x průměr 20 mm, 1x průměr 7x 20 mm	50	15,81	790,50 Kč
20.	krabice 97 s věnečky a víčky (odbočná)	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí, pod omítku Průměr: 103 mm, hloubka 50 mm, vstupní otvory: 2x průměr 30 mm, 6x průměr 20 mm, 2x průměr 12 mm, 4x	50	71,25	3 562,50 Kč
21.	krabice ACIDUR malá	Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami Pg16, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 3x vývodka, 1x ucpávka	50	44,04	2 202,00 Kč
22.	krabice ACIDUR velká	Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami Pg21, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 4 x vývodka Pg21, Jmenovité napětí: 660 V	50	112,35	5 617,50 Kč
23.	jistič 6A/1B 230V	počet pólů 1 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 230/400V, vypínací schopnost 10kA	30	80,73	2 421,90 Kč
24.	jistič 10A/1B 230V	počet pólů 1 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 10A jmenovité napětí 230/400V, vypínací schopnost 10kA	30	63,88	1 916,40 Kč

25.	jistič 13A/1B 230V	počet pólů 1 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 13A jmenovité napětí 230/400V, vypínací schopnost 10kA	30	68,09	2 042,70 Kč
26.	jistič 16A/1B 230V	počet pólů 1 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 16A jmenovité napětí 230/400V, vypínací schopnost 10kA	30	48,44	1 453,20 Kč
27.	jistič 20A/1B 230V	počet pólů 1 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 20A jmenovité napětí 230/400V, vypínací schopnost 10kA	30	66,69	2 000,70 Kč
28.	jistič 6A/3B 400V	počet pólů 3 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 400V, vypínací schopnost 10kA	30	323,62	9 708,60 Kč
29.	jistič 10A/3B 400V	počet pólů 3 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 10A jmenovité napětí 400V, vypínací schopnost 10kA	30	273,78	8 213,40 Kč
30.	jistič 16A/3B 400V	počet pólů 3 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 16A jmenovité napětí 400V, vypínací schopnost 10kA	30	246,4	7 392,00 Kč
31.	jistič 20A/3B 400V	počet pólů 3 vypínací charakteristika B jmenovitý proud 20A jmenovité napětí 400V, vypínací schopnost 10kA	30	278,69	8 360,70 Kč
32.	proudový chránič 25A/2/30mA	typ AC, frekvence sítě 50/60 Hz, stupeň krytí IP20, vypínací schopnost 10kA	30	461,21	13 836,30 Kč
33.	proudový chránič 25A/4/30mA	typ AC, frekvence sítě 50/60 Hz, stupeň krytí IP20, vypínací schopnost 10kA	30	513,16	15 394,80 Kč
34.	vypínač 25A/3	Napětí 230/415V, krytí IP 10, 3 poly, 3 moduly proud 25A	30	254,83	7 644,90 Kč
35.	vypínač 32A/3	napětí 230/415V, krytí IP 10, 3 poly, 3 moduly proud 32A	30	292,73	8 781,90 Kč
36.	zásuvka 16A/400V TN-S	zásuvka nástěnná, třífázová, 4- pólová, 16A / 400V, krytí IP 44	30	72,76	2 182,80 Kč
37.	zásuvka 32A/400V, 4-pol., TN-S	zásuvka nástěnná, třífázová, 4-pólová, 32A / 400V, krytí IP 44	30	90,42	2 712,60 Kč
38.	zásuvka 32A/400V, 5-pol., TN-S	zásuvka nástěnná, třífázová, 5-pólová, 32A / 400V, krytí IP 44	30	93,73	2 811,90 Kč
39.	vypínač 230V č.1	vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, včetně krytu a rámečku	30	36,49	1 094,70 Kč
40.	vypínač 230V č.5	vypínač sériový, řazení 5, pod omítku, včetně krytu a rámečku	30	57,08	1 712,40 Kč
41.	vypínač 230V č.6	přepínač střídavý, řazení 6, pod omítku, včetně krytu a rámečku	30	72,97	2 189,10 Kč
42.	vypínač 230V č.7	přepínač křížový, řazení 7, pod omítku, včetně krytu a rámečku	30	61,79	1 853,70 Kč
43.	dvojjzásuvka 16A/230	dvojjzásuvka, s natočenou dutinou a clonkami, upevnění šrouby, bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5mm ²), pod omítku	30	58,85	1 765,50 Kč
44.	zásuvka 16A/230 V na povrch G0	s ochranným kontaktem a víčkem, IP44	30	51,2	1 536,00 Kč
45.	vypínač na povrch G0	vypínač jednopólový, řazení 1, na povrch, IP44	30	47,08	1 412,40 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za celý předmět VZ)					279 693,10 Kč